（様式第１号）

芸術銀河・アートを通じた地域協働支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日

みやぎ県民文化創造の祭典実行員会
　　会　長　村井　嘉浩　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

[bookmark: _GoBack]　　芸術銀河・アートを通じた地域協働支援事業を下記により実施したいので、芸術銀河・アートを通じた地域協働支援事業補助金交付要項第６の規定により、交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記
　１　実施計画
　　　別紙「事業計画書」のとおり

　２　ジャンル（該当するものに✓）
　　　□美術　□映像　□音楽　□写真　□パフォーマンス　□文芸　□伝統工芸
　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

　３　申請額　金　　　　　　　　　　　　円

　（添付書類）
　１　事業計画書（様式第１号の１）
　２　収支予算書（様式第１号の２）
　３　その他会長が必要と認める書類